项目名称 中共广州市委政法委员会2025年政务信息化建设类计划外项目政法网商用密码基础设施建设监理服务

项目编号 CC2025-0306

包号 1 包名称
中共广州市委政法委员会2025年政务信息化建设类计划外项目政法网商用密码基础设施建设
监理服务

轮次 1 生成时间 2025年12月10日 10:40:51

投标供应商 广东信佰工程咨询有限公司

投标总报价(元) 小写： 52,000.00元 
大写： 伍万贰仟元整

实质性变动内容或统一要求： 

1

问题： 是否完全响应采购需求

响应： 完全响应

涉及采购文件实质性变更条款： 无

投标单位（盖章）：